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GORENJE Kuchnia mikrofalowa
BM201AG1X

Cena brutto 1 010,24 zł

Cena netto 821,33 zł

Numer katalogowy 39972906

Kod producenta 13962171245

Kod EAN 3838782611124

Producent Gorenje

Opis produktu

GORENJE Kuchnia mikrofalowa BM201AG1X

Kuchenka mikrofalowa z grillem BM201AG1X

Programy na każdą okazję  Automatyczne ustawienia wstępne umożliwiają prostsze gotowanie niektórych rodzajów
żywności, takich jak popcorn, nuggetsy z kurczaka, pizza, makaron itp. Wystarczy wybrać rodzaj żywności i wprowadzić wagę,
a piekarnik automatycznie dostosuje moc i czas gotowania.

Zawsze po bezpiecznej stronie  Wyłącznik bezpieczeństwa zapewnia, że korzystanie z kuchenki mikrofalowej jest
całkowicie bezpieczne. Automatycznie zatrzymuje postęp programu, jeśli drzwi zostaną otwarte podczas pracy.

AQUACLEAN Automatyczne czyszczenie bez detergentów  Wnętrze piekarnika można wyczyścić, napełniając odporny
na wysoką temperaturę szklany lub gliniany kubek wodą z kranu, umieszczając go w piekarniku i aktywując program
AquaClean. Powstała para zmiękczy wszelkie zabrudzenia na ściankach piekarnika. Po zakończeniu programu wystarczy
wyczyścić piekarnik wilgotną ściereczką.

Idealna skórka w łatwy sposób  Teraz możesz z łatwością przyrumienić swoje ulubione potrawy, aby uzyskać idealną
skórkę. W połączeniu z mikrofalami grill może być używany do bardzo szybkiego gotowania. Po pierwszej połowie procesu
gotowania piekarnik przypomni Ci, aby obrócić potrawę, aby uzyskać bardziej równomierne gotowanie i doskonałą
przyjemność z chrupania.

Wnętrze ze stali nierdzewnej zapewnia doskonałą wydajność  Wnętrze kuchenki mikrofalowej wykonane jest ze stali
nierdzewnej, co zapewnia doskonałe rezultaty gotowania. Stal nierdzewna poprawia cyrkulację mikrofal w komorze piekarnika
i znacznie ułatwia czyszczenie.

Mikrofale współpracują z grillem  Połącz zalety mikrofal i grilla, aby doświadczyć zupełnie nowych wymiarów gotowania.
Będziesz pod wrażeniem szybszego gotowania mniejszych kawałków mięsa, pizzy i innych potraw, które muszą być
ugotowane i chrupiące do perfekcji.

Zaawansowany wyświetlacz LED  Elegancki i czytelny wyświetlacz LED pozwala monitorować postęp gotowania lub
podgrzewania w kuchence mikrofalowej. Minutnik dostarcza aktualnych informacji o tym, ile czasu potrwa proces gotowania i
która funkcja jest ustawiona.

Niezbędne szybkie dogrzewanie  Umożliwia szybkie podgrzewanie żywności aktywowane jednym dotknięciem. Z łatwością
wydłuż czas o 30 sekund za pomocą kolejnego naciśnięcia. Funkcja SmartStart okaże się szczególnie przydatna, gdy po prostu
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nie możesz się doczekać ciepłego posiłku.

Idealne jedzenie w kilku prostych krokach  Możesz gotować w kilku etapach, ręcznie programując kilka kroków procesu
gotowania. Na przykład w kroku 1 możesz zdecydować się na więcej mikrofal niż na grillu, w kroku 2 na odwrót, a krok 3
możesz ustawić, aby uzyskać chrupiącą skórkę za pomocą samego grillowania. Gdy włączysz tryb StepBake, kuchenka
mikrofalowa automatycznie zmieni kroki, więc nie musisz robić tego ręcznie.

Minutnik  Kuchenki mikrofalowe Gorenje umożliwiają ustawienie czasu pracy - do 95 minut, w zależności od modelu. Timer
wyraźnie wskazuje czas pozostały do zakończenia procesu gotowania.

Serwuj pyszne dania w zaciszu swojego domu  WarmPlate, kolejny poręczny program automatyczny, ogrzeje Twoje
talerze. Podgrzewane talerze zapobiegają utracie smaku i zapewniają, że jedzenie smakuje tak dobrze, jak powinno.

Równomiernie ugotowane lub odgrzane jedzenie  Bez żadnych zimnych miejsc jedzenie jest ugotowane lub odgrzane do
perfekcji. Stały obrót talerza obrotowego umożliwia mikrofalom wydajne i równomierne podgrzewanie przygotowywanej
żywności.

Rodzaj: Zabudowa
Moc: 800 W
Sterowanie: dotykowe,pokrętła
Grill: tak
Moc grilla: 1000 W
Pojemność: 20 l
Średnica talerza: 24.5 cm
Funkcje (AGD) (mikrofale): Automatyczne programy gotowania,AquaClean,Rozmrażanie,Sygnalizacja
dźwiękowa,Timer,Zabezpieczenie przed dziećmi
Funkcje specjalne: 

 - Inteligentny wyświetlacz

 - Gotowanie wielostopniowe

Wysokość: 38.8 cm
Szerokość: 59.5 cm
Głębokość: 34.5 cm
Waga: 15 kg
Termoobieg: nie
Kierunek otwierania: lewo
Kolor: inox
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